《参考》H26年度総会

名 名
名 名
名 名
名 名
名 ) 名

■　華やかな同窓生が仲間入り

１．日　時 平成２７年３月２５日
        （総　 会）  １８ ： ００ ～ １９ ： ２０
        （懇親会）  １９ ： ３０ ～ ２１ ： ００

２．会　場 湊川神社　　楠公会館

8
21
48

102
179

３．出席者

４．議　 事 ● 総会 （ 資料は添付ファイルを参照下さい ）
　○議事
　　議案１　  会務報告
　　議案２　  会計報告
　　議案３　  監査報告
　　議案４　  役員改選
　　　　　　  《 新会長：尾原勉 27、新副会長 ： 寺谷毅 33 、
　　　　　　 　 新KTC理事：岩田修三 22、宇田隆彦 32
　　　　　　 　 新常任幹事 ：福田雅人 40、小川清貴 42、石原純 43
　　　　　　 　 クラス幹事：山崎大地、C12クラス幹事：谷口麻衣、武智俊治 》
　　議案５　　予算案
　○優秀学生表彰
    《 暁木会会長賞 ： 多田　拓晃様、 KＴＣ理事長賞 ： 村西将英様
      修士論文優秀発表賞 ： 上平雄基様、 中大輔様

　　　市民工学教室賞
※１

 ：  能登谷祐一様 （※１　市民工学教室が表彰）》
　○新会員歓迎の言葉　北條和彦様C97
　○新会員代表の挨拶　能登谷祐一様
● 懇親会
　　１  　来賓挨拶・乾杯 （ 来馬章雄様　新制7回 ）
　　２　  中締め　　 　　　（ 中村五郎様　新制2回 ）

5
17

平成26年度暁木会総会

55
100
177

名誉教授などご来賓
大学の先生
会員
卒業生・修了生
  （会計

■　新役員紹介 ■　藤田先生　大学近況報告

■　総会開会　河村副会長 ■　来賓＆OB席

■　畑暁木会会長　挨拶 ■　会計報告および予算案説明　中山幹事

■　新会員歓迎の言葉　C97回　北條和彦様 ■　新会員代表　挨拶

■　支部活動報告 ■　KTC報告　水池副理事長

■　新会員紹介 ■　優秀学生表彰

■　懇親の模様 ■　懇親の模様

■　来賓挨拶　来馬章雄様　新制7回 ■　来賓挨拶　来馬章雄様　新制7回

■　懇親の模様 ■　懇親の模様

■　懇親の模様 ■　懇親の模様

■　優秀学生　挨拶 ■　優秀学生　挨拶

■　中締め　中村五郎様　新制2回 ■　中締め　万歳

	平成２６年度暁木会総会報告ver2.pdf
	平成２６年度暁木会総会報告ver2-1.pdf
	平成２６年度暁木会総会報告ver2-2.pdf
	平成２６年度暁木会総会報告ver2-3.pdf
	平成２６年度暁木会総会報告ver2-4.pdf